

## CHORIZO VELA DULCE

### EAN 54 2005332 0624 5

#### FICHE TECHNIQUE – 11/01/2023

**Ingrédients :** Viande et gras de porc, antioxydant (E- 301, E-326), sel, dextrose, correcteur d'acidité (E-575), piment rouge, **LACTOSE**, protéine de **LAIT**, dextrine, protéines de porc, ail, huile d'olive, stabilisateur (E-452i), colorants (E- 120, extrait de paprika), arôme, arôme de fumée, épices et conservateurs (E-250, E- 252).

#### Valeurs nutritionnelles par 100 g

Valeurs nutritionnelles	1395 kJ
	335 kcal
Glucides	4,2 g
- Dont sucres	3,6 g
Matières grasses	22 g
- Dont acides gras saturés	8 g
Protéines	30 g
Sel	3,3 g

#### Allergènes

**Contient:** Lactose et protéine de lait

Fabriqués dans des installations qui utilisent: lait, soja et sulfites.

#### Description du produit

Poids/pièce 1,6 kg

Format Produit farcies dans des boyaux non comestibles et emballés sous vide

Législation Conforme à la législation applicable.

Plus précisément à la réglementation 852/2004/CE et 853/2004/CE.

#### Caractéristiques package/logistique

Type emballage Caisse de carton – ref. 20

Mésures coli (mm) 550x185x130

Tare coli (kg) 0,280

Unit/colis 4

Poids net/coli 6 kg/aprox.

Palet EURO 800x1200 - 8 colis/couche - 5 couches

**CHORIZO VELA DULCE**  
**EAN 54 2005332 0624 5**  
**FICHE TECHNIQUE – 11/01/2023**

**Limites microbiologiques**

Salmonella	Absence dans 25 g
Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g

**Conservation de produit/commentaires**

Conserver entre 0 et 5°C	Utilisation prévue: Prêts à consommer	Boyaux non comestible
A consommer de préférence avant	180 jours	
Allergènes: (2000/13/CE et modifications)	Contient: Lactose et protéine de lait Fabriqués dans des installations qui utilisent: lait, soja et sulfites.	

Produit PAS soumis à une irradiation, aucun des ingrédients irradiés et ne contiennent pas d'organismes génétiquement modifiés (OGM)